VISANDO O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES E/OU LOCADOS),
PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
NOVA FATIMA - BAHIA. Vencedora: NOVA FATIMA PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 03.644.757/0001-06, pelo valor total de R$ 70.965,50 (Setenta mil novecentos
e sessenta e cinco reais e cinqüenta centavos). Data do Contrato: 01/12/2021.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 8/2022 e 009/2022
O Município de Nova Fátima na Bahia avisa que firmou Atas de Registro de

Preço através do PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2021. Empresas Vencedoras: ATA 008/2022:
ADRIANO FONTES DE LIMA ARAUJO - CNPJ: 20.299.390/0001-50, no valor de R$ 509.117,00
(Quinhentos e nove mil cento e dezessete reais); ATA 009/2022: CARLA ANDREA DE MATOS
SANTOS - CNPJ: 18.701.390/0001-92, no valor de R$ 778.961,50 (Setecentos e setenta e
oito mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). Objeto: CONT R AT AÇ ÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVA FATIMA-BAHIA,
conforme Processo Administrativo nº 129/2021. Data: 03 de Janeiro de 2022.

[...]

execução das obras/serviços de construção de uma cobertura de quadra com as seguintes
dimensões: 18,92 x 32,88 metros e área 622,15 m², do bairro pescador, anexo da escola
Calazans Guerra, conforme especificações constantes no edital e anexos. VA LO R
CONTRATADO: R$ 742.000,00 (setecentos e quarenta e dois mil reais), com contrato
vigente por 12 (doze) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
RDC PRESENCIAL Nº 6/2021 - (TÉCNICA E PREÇO)

A Comissão Setorial Permanente de Licitação - COPEL da SMED torna público

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAUBARA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0020/2022 ESPECIE DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MODALIDADE: DISPENSA
CONTRATADO: MM MANUTENCAO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 17.192.874/0001-90 Valor
Global: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de confecção de uma rede de gás GLP, para atender
ao núcleo de merenda escolar deste Município. BASE LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei
Federal n° 8.666/93. Dotação Orçamentária:

[...]

ARAÚJO - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0020/2022 ESPECIE DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MODALIDADE: DISPENSA
CONTRATADO: MM MANUTENCAO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 17.192.874/0001-90 Valor
Global: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de confecção de uma rede de gás GLP, para atender
ao núcleo de merenda escolar deste Município. VIGÊNCIA: 31/12/2022 BASE LEGAL: artigo
24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93.